Faimosul hoț Zajacz
Istvan, oare, cum seim, furase într’o topi-
târe de aur din America aur în valâre de
4 milione cordne, a fost prins și arestat în
Paprad-Felka. El a fost dat pe mâna gen-
darmilor și internat în temnița din L’pto-
Szt.-Miklos.

Din comitatul Treiscaune.
(Adunarea desp. Treiscaune și 15 Martie.)

3 (16) Martie 1900.
Bine este ounoscut, că onor, comitet

central al „Aso.ciațiunei" nâstre a însăr
cinat pe d-l prof. gimn. N. Bogdan din
Brașov ou organisarea despărțământului
Treiscaune-Ciuc.